
學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

113學年度竹苗區高級中等學校直升入學委員會印製

183313 新竹市立建功高級中學

101 普通科

不限

113學年度竹苗區高級中等學校直升入學分發結果

學號 學號

00305

00148

00417

00120

00418

00317

00222

00390

00391

00263

00002

00419

00037

00308

00135

00310

00136

00293

00266

00012

姓名 姓名

王○昀

王○恩

王○馨

王○橙

王○樂

王○程

王○甯

何○棈

余○芸

吳○謙

吳○慈

吳○芸

吳○宸

吳○儀

吳○楚

呂○伶

李○晴

李○翰

李○呈

李○霆

(依姓名排序)

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

00183

00124

00375

00014

00252

00323

00269

00437

00137

00324

00380

00004

00127

00311

00096

00405

00452

00296

00297

00327

李○庭

沈○叡

林○安

林○倫

林○澐

林○嘉

邱○常

姚○均

施○欣

柯○辰

柳○甫

孫○禎

秦○諒

高○熙

張○滐

張○諺

張○軒

許○凱

許○辰

許○遠

78

1

113/06/14

2

錄取人數：



學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

113學年度竹苗區高級中等學校直升入學委員會印製

183313 新竹市立建功高級中學

101 普通科

不限

113學年度竹苗區高級中等學校直升入學分發結果

學號 學號

00423

00456

00363

00215

00170

00407

00067

00190

00313

00284

00029

00242

00018

00338

00069

00058

00217

00299

00159

00428

姓名 姓名

許○仟

郭○歆

陳○妤

陳○緯

陳○姗

陳○峰

陳○嘉

陳○緯

陳○彤

陳○蓁

陳○蓁

陳○宇

陳○

陳○涵

陳○哲

彭○妮

彭○壕

彭○淯

曾○立

曾○琳

(依姓名排序)

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

00046

00385

00059

00218

00300

00131

00386

00033

00412

00089

00202

00248

00367

00398

00371

00303

00050

00163

曾○新

童○澤

黃○瑄

黃○緯

楊○堂

葉○澤

鄒○展

趙○瑜

劉○磊

劉○安

蔡○和

鄭○頤

蕭○宣

鍾○璇

鍾○軒

魏○昱

魏○豪

蘇○恒

78

2

113/06/14

2

錄取人數：


